
 

 

1 

1 

 Zpráva o činnosti kolektivu mladých hasičů za rok 2021 
 

 

Dobré odpoledne dámy a pánové, 

dovolte mi, abych i já vás seznámil/a s činností hasičů za soutěžní rok 2021 a to těch nejmenších hasičů.  

 I v letošním roce jsme se zaměřili na soutěže Českobudějovického dvojboje, který se vždy skládá z jedné 

disciplíny hry Plamen a požárního útoku nežli pouze na samotné požární útoky. A zúčastnili se i několik 

pouťových soutěží kde jsme předvedli požární útok. 

  

Zúčastnili jsme se těchto soutěží: 

 

29.5.2021 – první soutěž Okresní kolo hry Plamen Ledenice – 

                                                                             mladší žáci I. – 2. místo v požárním útoku    – čas 18,58s 

                                                                                                       7. místo ve štafetě 4x60m     – čas 66,04s 

                 2. místo ve štaf. pož. dvojic – čas 76,53s 

                                                                                                     13. místo ve štafetě CTIF       – čas 139,07s 

        obsadili celkové – 6. místo 

 

                                                                           mladší žáci II. – 4. místo v požárním útoku    – čas 21,79s 

                                                                                                       1. místo ve štafetě 4x60m     – čas 56,37s 

                 1. místo ve štaf. pož. dvojic – čas 74,63s 

                                                                                                       3. místo ve štafetě CTIF       – čas 110,58s 

                              obsadili celkové – 1. místo 

 

                                                                               starší žáci I. – 2. místo v požárním útoku –    čas 17,65s 

                                                                                                       2. místo ve štafetě 4x60m     – čas 47,34s 

                 3. místo ve štaf. pož. dvojic – čas 56,41s 

                                                                                                     16. místo ve štafetě CTIF       – čas 108,69s 

                   obsadili celkové – 5. místo 

 

                                                                              starší žáci II. – 7. místo v požárním útoku     – čas 23,76s 

                                                                                                        6. místo ve štafetě 4x60m     – čas 50,64s 

                  5. místo ve štaf. pož. dvojic – čas 61,26s 

                                                                                                        1. místo ve štafetě CTIF       – čas 90,24s 

                                         obsadili celkové – 2. místo 

 

12.6.2021 – Okresní kolo dorostu jednotlivců – dvojboj –  

                          mladší dorostenky – Kateřina Rusínová     – 2. místo – čas 20,01s 

                                                             Simona Raddová        – 8. místo – čas 23,04s 

                                                             Veronika Stejskalová – 9. místo – čas 23,16s 

                                                             Martina Szabó          – 10. místo – čas 23,63s 

                                                            Tereza Lejsková       – 11. místo – čas 27,11s 

 

                        střední dorostenky – Lenka Pašková      – 1. místo – čas 19,44s – postup na Krajské kolo 

                                                            Tereza Šimečková – 4. místo – čas 26,36s 

 

                         mladší dorostenci – Jakub Podhola – 1. místo – čas 18,86s – postup na Krajské kolo 

 

                        střední dorostenci – Jakub Guňka – 5. místo – čas 20,10s 

                                                            Miloš Henzl – 6. místo – čas 20,95s 

 

 

20.6.2021 – Krajská soutěž dorostu jednotlivců -    střední dorostenky – Lenka Pašková – 2. místo  

                                                                                  mladší dorostenci – Jakub Podhola – 17. místo  



 

 

2 

2 

 

26.6.2021 – Nové Homole – dvojboj – mladší žáci I. - 3. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 73,90s 

                                                                                         2. místo v požárním útoku               – čas 17,24s 

                                                           obsadili celkové – 2. místo 

 

                                                              mladší žáci II. - 1. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 67,90s 

                                                                                        16. místo v požárním útoku                – čas 69,58s 

                                                          obsadili celkové – 10. místo 

 

                                                               starší žáci I. - 1. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 56,87s 

                                                                                       1. místo v požárním útoku                – čas 16,52s 

                                                         obsadili celkové – 1. místo 

 

                                                              starší žáci II. - 7. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 66,13s 

                                                                                       3. místo v požárním útoku                – čas 17,51s 

                                                         obsadili celkové – 4. místo 

 

17.7.2021 – Lišov – dvojboj – mladší žáci I. - 4. místo ve štafeta 4x60m – čas 109,77s 

                                                                           6. místo v požárním útoku – Neplatný Pokus 

                                             obsadili celkové – 5. místo 

 

                                                     starší žáci I. - 4. místo ve štafeta 4x60m  – čas 47,34s 

                                                                             3. místo v požárním útoku – čas 17,41s 

                                               obsadili celkové – 2. místo 

 

                                                    starší žáci II. - 18. místo ve štafeta 4x60m – čas 51,58s 

                                                                              10. místo v požárním útoku –Neplatný Pokus 

                                                obsadili celkové – 11. místo 

 

18.7.2021 – Lišovská stovka – dorostu a dospělých 

                                                      mladší dorostenky – Tereza Lejsková - 11. místo – čas 27,32s 

                                                                                           Adéla Fesslová – 10. místo – čas 25,24s 

 

                                                       střední dorostenky – Lenka Pašková – 2. místo – čas 20,52s 

 

                                                        střední dorostenci – Jakub Guňka – 9. místo – čas 24,19s 

                                                                                          Miloš Henzl – 10. místo – čas 24,88s 

 

21.8.2021 – O pohár starosty obce Libníč – mladší žáci – 7. místo – čas 27,36s 

 

4.9.2021 – Dolní Bukovsko trojboj – mladší žáci I. – 3. místo v požárním útoku – čas 21,15s  

                                                                                      4. místo ve štafeta 4x60m   – čas 61,80s 

                                                                                      5. místo v uzlování              – čas 90,47s 

                                                        obsadili celkové – 4. místo 

 

                                                            mladší žáci II. – 2. místo v požárním útoku – čas 20,50s 

                                                        9. místo ve štafeta 4x60m – čas 68,92s 

                                                                                       12. místo v uzlování           – čas 181,34s 

                                                           obsadili celkové – 6. místo 

 

                                                                starší žáci I. – 4. místo v požárním útoku – čas 17,52s  

                                                                                         3. místo ve štafeta 4x60m – čas 47,60s 

                                                                                         2. místo v uzlování            – čas 29,90s 

                                                           obsadili celkové – 3. místo 



 

 

3 

3 

 

                                                               starší žáci II. – 5. místo v požárním útoku – čas 18,22s 

                                                       10. místo ve štafeta 4x60m    – čas 53,32s 

                                                                                         8. místo v uzlování               – čas 45,96s 

                                                           obsadili celkové – 6. místo 

 

4.9.2021 – Homolský dvojboj – dorostenky - 3. místo v požárním útoku 

                                                                         3. místo ve štafetě 

                                           obsadili celkové – 3. místo 

  

                                               mladší žáci - 1. místo ve štafetě  

 

5.9.2021. –  O pohár starostky obce Srubec – mladší žáci I. - 5. místo ve štafeta požár. dvojic – čas 98,01s 

                                                                                                  6. místo v požárním útoku   – čas 35,26s 

                                                                    obsadili celkové – 6. místo 

 

                                                                        mladší žáci II. - 2. místo ve štafeta požár. dvojic – čas 67,00s 

                                                                                                  1. místo v požárním útoku   – čas 18,23s 

                                                                    obsadili celkové – 1. místo 

 

                                                                            starší žáci I. - 4. místo ve štafeta požár. dvojic – čas 57,51s 

                                                                                                  10. místo v požárním útoku    – čas 29,80s 

                                                                      obsadili celkové – 7. místo 

 

                                                                          starší žáci II. - 7. místo ve štafeta požár. dvojic – čas 60,31s 

                                                                                                    9. místo v požárním útoku   – čas 27,68s 

                                                                      obsadili celkové – 8. místo 

 

11.9.2021 – Olešnický dvojboj – mladší žáci I. - 1. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 75,50s 

                                                                               1. místo v požárním útoku                – čas 18,60s 

                                                 obsadili celkové – 1. místo 

 

                                                    mladší žáci II. - 4. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 80,52s 

                                                                               7. místo v požárním útoku                – čas 33,15s 

                                                 obsadili celkové – 5. místo 

 

                                                       starší žáci I. - 3. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 54,92s 

                                                                             11. místo v požárním útoku – Neplatný Pokus 

                                                 obsadili celkové – 8. místo 

 

                                                    starší žáci II. - 7. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 63,48s 

                                                                             5. místo v požárním útoku                – čas 24,62s 

                                               obsadili celkové – 6. místo 

 

12.9.2021 – Hamerský Soptík - starší žáci I. – 1. místo v požárním útoku – čas 21,62s 

                                                    Super finále - 1. místo v požárním útoku 

 

                                 Nejrychlejší proudařka soutěže se stala Martina Szabó. 

 

                                               starší žáci II. – 5. místo v požárním útoku – čas 29,43s 

 

18.9.2021 – Ohrazeníčko dvojboj - mladší žáci I. – 3. místo v požárním útoku – čas 21,09s 

                                                                                   60m jednotlivci – běží 3 děti z družstva    

                                                     obsadili celkové – 7. místo 



 

 

4 

4 

                                                         mladší žáci II. – 2. místo v požárním útoku – čas 21,07s 

                                                                                     60m jednotlivci – běží 3 děti z družstva    

                                                       obsadili celkové – 6. místo 

 

                                                           starší žáci I. – 1. místo v požárním útoku – čas 16,37s 

                                                                                   60m jednotlivci – běží 3 děti z družstva 

                                                                                 - Jakub Guňka – 4. místo    

                                                     obsadili celkové – 1. místo 

 

                                                         starší žáci II. – 3. místo v požárním útoku – čas 17,35s 

                                                                                   60m jednotlivci – běží 3 děti z družstva    

                                                     obsadili celkové – 6. místo 

 

 

 

19.9.2021 – Borovanská stovka – dorostu a dospělých 

                                 mladší dorostenky – Kateřina Rusínová       – 4. místo – čas 21,10s 

                                                                               Simona Raddová        – 11. místo – čas 23,81s 

                                                                               Adéla Fesslová           – 13. místo – čas 25,63s 

                                                                               Tereza Lejsková         – 15. místo – čas 26,59s 

                                                                               Veronika Stejskalová – 17. místo – čas 27,59s 

                                                                               Klára Jansová             – 18. místo – čas 30,93s 

 

                      semifinále – mladší dorostenky – Kateřina Rusínová – 3. místo – čas 21,12s 

 

                                střední dorostenky – Tereza Šimečková      – 19. místo – čas 28,54s 

                                                                                Barbora Vondrušová – 20. místo – čas 34,09s 

 

                                  starší dorostenky – Simona Dánová – 9. místo – čas 24,90s 

 

                                            mladší dorostenci – Jakub Podhola – 2. místo – čas 19,90s 

                                                                             David Jansa      – 6. místo – čas 31,82s 

 

                    semifinále – mladší dorostenci – Jakub Podhola – Neplatný Pokus 

 

                                           střední dorostenci – Jakub Guňka - 12. místo – čas 22,07s 

                                                                              Miloš Henzl – 14. místo – čas22,91s 

 

25.9.2021 – Podzimní obvodové kolo hry Plamen Nové Homole –  

                                                              mladší žáci I. - 3. místo ve štafeta 4x60m                 – čas 66,52s 

                                                                                        2. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 91,49s 

                                                                                        2. místo ve štafetě CTIF                   – čas 116,36s 

                                                          obsadili celkové – 3. místo 

 

                                                              mladší žáci II. - 1. místo ve štafeta 4x60m                – čas 64,20s 

                                                                                         3. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 94,53s 

                                                                                         1. místo ve štafetě CTIF                   – čas 114,72s 

                                                           obsadili celkové – 1. místo 

 

                                                                starší žáci I. - 3. místo ve štafeta 4x60m                 – čas 55,62s 

                                                                                        3. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 71,94s 

                                                                                        2. místo ve štafetě CTIF                   – čas 99,27s 

                                                          obsadili celkové – 3. místo 

 



 

 

5 

5 

                                                             mladší žáci II. - 1. místo ve štafeta 4x60m                 – čas 49,10s 

                                                                                        1. místo ve štafeta požárních dvojic – čas 58,50s 

                                                                                        1. místo ve štafetě CTIF                   – čas 91,14s 

                                                          obsadili celkové – 1. místo 

 

25.9.2021 – O Pohár starosti obce Planá – dorostenky – 2. místo čas 25,21s 

 

                                                                 mladší žáci I. – 7. místo v požárním útoku – Neplatný Pokus 

 

                                                               mladší žáci II. – 1. místo v požárním útoku – čas 23,02s 

 

9.10.2021 – Homolský Fireman – dorost - 1. místo v požárním útoku 

                                                                    1. místo ve štafetě 

                                      obsadili celkové – 1. místo 

 

Celkem jsme odjeli i s dorostem 17 soutěží a to ještě některé soutěže se zrušily díky covidu 19. 

I letošním roce se kvůli covidu 19 zrušil Českobudějovický dvojboj tak se soutěže do něj nezapočítávali. 

 

 Jako každý rok jsme měli doplňující akce, které se započítávají do hry Plamen 

 

                         3.dubna – Velikonoční zdobení naší vesnice a okolních vesnic 

                                           Nové Homole, Homole a Černý Dub 

                       16.dubna – první trénink po zimě. 

   23.dubna – 25.dubna -  Plnění odznaků odbornosti. 

                      30. dubna – zdobení Máje 

                     13. června – návštěva ZOO Dvorec u Borovan 

                        18.černa – hasičská ukázka pro děti ze školky Nové Homole 

                     3.července – Dětský den v Korosekách 

  31.července – 7.srpna – Letní hasičské soustředění v Růžená 

                                                   Dětem se pobyt líbil. Jelo tam 41 dětí a 12 dospělých. 

          Děkujeme Obecnímu Úřadu za příspěvek na pobyt ve výši 30 000 korun českých. 

             21.srpna – mladší žáci se loučili s létem – v Korosekách  

                                           kde místní občané oslavovali dokončení výstavby pergoly 

                27 – 30.srpna – Kolodějské loučení s létem starších žáků  

                  13.listopadu – Výroční valná hromada Mladých hasičů 

                  27.listopadu – rozsvícení Vánočního stromečku v Nových Homolích 

                  28.listopadu – běh kolem Baby a rozsvícení Vánočního stromečku v Homolích 

                     3.prosince – zdobení stromeček pro zvířátka a poslední táborák před vánoci  

                     4.prosince – Výroční valná hromada SDH Nové Homole              

 

K dnešnímu dni máme 79 přihlášených dětí. A to 40 mladších žáků, 30 starších žáků, 9 členů dorostu a 3 děti 

jsou nepřihlášeny. 

 

Na závěr své zprávy bych rád/a poděkoval/a všem, kteří nám po celý rok pomáhali, ať už tím, že nám 

předávali své zkušenosti nebo nám pomáhali s technikou. 

Každá tato pomoc je pro nás velkým přínosem, neboť bez ní bychom nemohli svou činnost provozovat. 

 

I tento rok jsme žádali o dotace z MŠMT a dostali jsme 135 725 Kč.  Na příští rok budeme žádat  o dotace 

znova MŠMT, které spadá pod NSA (Národní Sportovní Agentura) a uvidíme co dostaneme. 

 

Ještě jednou všem děkuji a na závěr bych vám chtěl/a za nás popřát krásné prožití Svátků Vánočních a 

hodně štěstí v Novém Roce 2022. 

 

Děkuji za pozornost. 



 

 

6 

6 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 


